
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Roberto Bolle un draugi – balets  Veronas arēnā. 
Un  mazie Veneto noslēpumi! 

 22.07– 26.07.2025, 5 dienas, cena 1700 EUR  

Fondazione Arena piedāvā 102. festivāla programmu: 47 vakari no 2025. gada 13. jūnija līdz 6. septembrim. Tiem, 
kas aizraujas ar baletu, šis būs neticami aizraujošs pasākums. Vērosim baleta zvaigznes, ņemot vērā viņu virtuozitāti, 
harizmu un milzīgo aizrautību, ko sniedz tik elpu aizraujoša pieredze. Roberto ir izrādījies vienīgais dejotājs, kurš spējis 
veiksmīgi producēt šādu pasākumu ar savu vārdu. Viņš mācījās La Scala baleta skolā. Uzmanība, ko Roberto ir saņēmis 
no plašsaziņas līdzekļiem un viņa klātbūtne kā vieszvaigzne lielākajos starptautiskajos pasākumos, ir padarījusi viņu par 
unikālu zvaigznes un pasaules līmeņa dejotāja piemēru. Roberto atlasa tikai labākos dejotājus pasaulē, kuri ir sasnieguši 
starptautisku slavu, lai uzstātos savā svinīgajā pasākumā – un tieši Arēnā. Šis pasākums piedāvā unikālu iespēju uz 
skatuves apbrīnot daudzus no slavenākajiem pasaules dejotājiem. Šī pasākuma skaistums ir tāds, ka skatītāji piedzīvo šo 
daudzo pasaules līmeņa dejotāju dažādās tehnikas, skolas un stilus. Galā programma mainās ar katru izrādi, bet dejotāji 
vienmēr izpilda skaņdarbus, sākot no tik iemīļotā klasiskā repertuāra līdz mūsdienu un laikmetīgajiem baletiem. 5 dienu 
programma  būs piesātināta ar gardiem ēdieniem, vīniem un skaistām vietām.   

1. diena -  22.07. Veneto  (V) 

• Lidojums Rīga – Venēcija 11.40-13.20 

• Castelfranco Veneto - Viduslaiku pils augstie mūri, kas 
pārdzīvoja vēstures vētras un deva pilsētai savu 
nosaukumu, stāv stalti un majestātiski. Pils atgādina 
cīņas un sāncensības starp spēcīgajām pilsētām 
Paduju, Vičencu un Trevīzo. Šī ir maza omulīga pilsēta, 
kur nav tūristu, bet ir vietējie, kas dzīvi bauda… Un laiks 
arī mums kādai glāzei aperol? 

• Pārbrauciens uz nakstmājām –  vīna saimniecība, kur 
vakariņu galds jau mums klāts! 

2. diena -  23.07. Skaisti dzīvot neaizliegs… (B, V) 

• Brīvs rīts atpūtai pie baseina 

• Dodamies uz Veronu – apskatam to no skatu laukuma - 
Santuario della Madonna di Lourdes 

• Tad kopīgas vakariņas ar glāzi vīna Veronā!  

• Un dodamies uz Veronas arēnas mūriem! Ieņemam 
vietas mīkstajos krēslos – Poltronissima gold sēdvietās 
un… 

• Balets atgriežas uz Arēnas skatuves, piedāvājot gan 
klasiskās, gan laikmetīgās dejas stilu, kā arī 
starptautiskās baleta zvaigznes unikālā dubultā 
skaņdarbā, ko nevar nepamanīt! Roberts Bolle – tas nu 
ir baleta meistars! 

3. diena -  24.07. Rovigo (B, V) 

• “Rožu pilsēta”  starp divām lielām upēm Rovigo, kas ir 
mazāk pamanāma nekā citas Veneto reģiona pilsētas, ir 
vienlīdz bagāta ar mākslas un kultūras mantojumu.  

• Fratta Polesine, kas ir slavena ar savu 16. gadsimta Villa 
Badoer, Andrea Palladio darbu un UNESCO mantojuma 
vietu. Pilsēta bija sociālista Džakomo Mateoti dzimtene, 
kuru 1924. gadā fašistu režīms nogalināja un tur 
apglabāja 

• Un laiks doties uz vīna darītavu! Lai nogaršotu Veneto 
reģiona produkciju! 

• Atgriežamies naktsmājās un galds jau klāts!!! 

4. diena -  25.07. (B, V) 

• Villa Contarini Camerini – vēl viena pērlīte Veneto villu 
izlasē 

• Lai diena būtu izdevusies, dodamies uz proseko 
darītavu, jo šis ir tradicionāls Veneto dzēriens – un 
karstā laikā labi veldzē! 

• Un vakars solās būt lielisks – iekārtojamies naktsmājās 
un dodamies uz  vakariņām! Būs atkal gardi! 

5. diena -  26.07. Uz māju! (B) 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Venēcija – Rīga 14.00 – 17.30 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Venēcija– Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls transports ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas) 

• Dzīvošana 3 naktis  vīna darītavā un 1 nakts  villā ar 
brokastīm divvietīgos numuros (tūrista nodoklis 
viesnīcās) 

• Grupas vadītājs 

• Ekskursijas pēc programmas 

• Ekskursija Rovigo ar vietējo gidu 

• Ceļojuma organizēšana 

• Baleta “Bolle un draugi” ieejas biļetes Poltronissima 
Gold ( 220 eur),  koncerta biļešu noformēšana un iegāde  

• 4 Vakariņas ar vīnu vairākās kārtās 

• Ieejas maksa Villa Contarini  

• 2 vīna saimniecības – ar degustāciju 

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 500 EUR 

• Grupā ir 14 personas. Ja 20 dienas pirms ceļojuma 
tūristu skaits grupā ir mazāks, ceļojums tiek organizēts, 
mainot cenu, vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 600.00 01.03.2025 
Atlikusī summa 600.00 01.06.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

• Ja iemaksas nav veiktas laikus, MĒNESS DIENA patur 
tiesības anulēt jūsu rezervāciju iepriekš par to 
nebrīdinot 

• SIA Mēness diena neuzņemas atbildību, ja koncerts tiek 
atcelts vai pārcelts 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 21.03.2025 100.00 EUR 
No 22.03.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 22.06.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Roberto Bolle un draugi – balets  Veronas arēnā. Un  mazie Veneto noslēpumi!
	22.07– 26.07.2025, 5 dienas, cena 1700 EUR
	1. diena -  22.07. Veneto  (V)
	2. diena -  23.07. Skaisti dzīvot neaizliegs… (B, V)
	3. diena -  24.07. Rovigo (B, V)
	4. diena -  25.07. (B, V)
	5. diena -  26.07. Uz māju! (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


